
 1 

Gmina Kije 

28-404 Kije, Kije 16, tel. 04135-680-09, fax: 04135-680-09  w. 11, 
 

OGŁASZA  

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA  

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ KWOTY OKREŚLONEJ  

W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 NA 

ZADANIE p.n.: 

 

„Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 275, 297/2 w miejscowości Kokot  

w km 0+000 ÷ 1+100” 

 

 

1. Uzyskanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać w siedzibie zamawiającego 

pokój nr 13 w terminie 5 dni od złożenia wniosku.  

2. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia www.kije.biuletyn.net 

3. Określenie przedmiotu i zakresu zamówienia: 

Wspólny słownik zamówień (CPV):  

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne 

45233225-2 - Roboty budowlane w zakresie dróg jednopasmowych 

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg 

 

 Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej na dz. nr 275, 297/2  

w miejscowości Kokot w km 0+000 ÷ 1+100 w zakresie: 

 Zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości warstwy średnio 20cm do 

późniejszego wykorzystania – 570 m
2
, 

 Wykonywanie wykopów mechanicznie w gruncie kategorii III-IV z transportem 

urobku na nasyp samochodami na odległość wg uznania wykonawcy wraz  

z zagęszczeniem gruntów w nasypie i zwilżenie w miarę potrzeby warstw 

zagęszczanych wodą – 1820 m
3
 

 Wykonanie nasypów mechanicznie z gruntu kategorii III-IV z transportem urobku na 

nasyp samochodami na odległość wg uznania wykonawcy wraz z formowaniem  

i zagęszczaniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą – 

273 m
3
 

 Ułożenie warstwy separacyjno - filtracyjnej z geowłókniny pod proj. konstrukcją 

nawierzchni jezdni pod projektowaną podbudową pomocniczą – 5150 m
2
 

 Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm, warstwa dolna, grubość 

warstwy po zagęszczeniu 20cm – 3083 m
2
 

 Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, warstwa górna, grubość 

warstwy po zagęszczeniu 20cm – 5851 m
2
 

 Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką kamienną 0/31,5mm, średnia grubość 

warstwy po zagęszczeniu 10cm – 343,10 m
3
 

 Wykonanie nawierzchni poboczy z tłucznia kamiennego, warstwa górna, grubość 

warstwy po zagęszczeniu 10cm – 1673,62 m
2
 



 2 

 Wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno asfaltowej grysowej, grubość 

warstwy po zagęszczeniu 6cm – 5552 m
2
 

 Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno asfaltowej grysowej, grubość 

warstwy po zagęszczeniu 4cm – 5411 m
2
 

 Humusowanie z obsianiem skarp o szerokości do 1,0m przy grubości warstwy ziemi 

urodzajnej 5cm – 2280 m
2
 

 

Szczegółowo przedmiot zamówienia określa projekt techniczny, przedmiar robót  

i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

4. Oferty wariantowe 

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych; 

5. Termin wykonania zamówienia:  

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do 31.07.2013r.. 

6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków: 

1/. udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki,  

o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.), i którzy wykażą 

ich spełnianie na poziomie wymaganym przez Zamawiającego: 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełniania przedmiotowego 

warunku 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 

dwa zamówienia (potwierdzone dowodami, że roboty te zostały wykonane  

w sposób należyty oraz wskazującymi że wykonane zostały zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone) polegające na budowie lub 

przebudowie dróg o wartości nie mniejszej niż zaoferowana cena brutto. 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, 

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

posiadającymi uprawnienia określone przepisami Prawa budowlanego  

i doświadczenie, odpowiednie do stanowisk, jakie zostaną im powierzone tj.:  

osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez 

ograniczeń. 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę co najmniej  

1 000 000,00zł. 

2/. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 



 3 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował 

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia. 

3/. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.  

W w/w przypadku, wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców. 

4/. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie  

z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 

wyszczególnionych w pkt. 6 niniejszej specyfikacji. Z treści załączonych dokumentów 

musi wynikać jednoznacznie, iż ww. warunki wykonawca spełnił. 

7. Informacja na temat wadium 

Zamawiający nie żąda wniesienia przez wykonawcę wadium 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena (cena – 100%)  

9. Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Kijach, Kije 16, pokój  

nr 18, w terminie do 26.04.2013r, do godziny 9
00

 

10. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  

w Kijach, dnia 26.04.2013r. o godz.9
30

 

11. Termin związania ofertą 

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni; bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert. 

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz  

z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  

14. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 

prowadzona aukcja elektroniczna. 

Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej.  

15. Informacje o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w 

art. 67. ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust 6 pkt 3 i 4, jeżeli zamawiający przewiduje 

udzielenie takich zamówień. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających o których mowa w art. 67 

ust. 1 pkt 6. 

16. Informacja o zamieszczeniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  



 4 

Ogłoszenie o w/w przetargu nieograniczonym zostało zamieszczone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych 142618 - 2013 dnia 11.04.2013r. 

 

Kije, 11.04.2013r. 
 

 

 

Wójt Gminy Kije 

 

mgr Krzysztof Słonina 


